ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 152/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 474/2019.
Art. 2º - Lotar, a partir de 1º de agosto do ano em curso, a
servidora efetiva, CECÍLIA MONTEIRO CASTELO
BRANCO, matrícula nº 096-1, Técnico Legislativo, nas
Comissões Permanentes desta Casa Legislativa.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDENCIA, em 1º de agosto de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Rafael Estêvam da Silva

Código Identificador:9D1EF9B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/08/2024. Edição 3647
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

02/08/2024, 09:35 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9D1EF9B9/c673fccd604eb538581844ff44dc8b98c673fccd604eb538581844ff44dc8b98 1/1